Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO INEXIGIBILIDADE Nº 77/2017

OBJETO:  Contratação de Pessoa Jurídica e Pessoa Física para Prestação de

Serviços Médicos em Regime de Plantão na UPA (Unidade de Pronto Atendimento),  terceiro
turno da unidade de Saúde do bairro da Cango e no Centro de Saúde Cidade Norte, de acordo
com Chamamento Público nº 002/2017.

Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de
1993, torna-se publico o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor pelo
critério menor preço por item:

 Item Fornecedor Unidade Quantidade Preço

Unitário
R$

Preço
Total
R$

1 ALENILDE PEREIRA SOUZA Hora 384,00 98,70 37.900,80

2 ALENILDE PEREIRA SOUZA Hora 576,00 124,60 71.769,60

3 ALENILDE PEREIRA SOUZA Hora 288,00 141,00 40.608,00

4 RAFAEL MAFRA NECKEL - CLINICA - ME Hora 1.152,00 98,70 113.702,40

5 RAFAEL MAFRA NECKEL - CLINICA - ME Hora 864,00 124,60 107.654,40

6 RAFAEL MAFRA NECKEL - CLINICA - ME Hora 576,00 141,00 81.216,00

Valor total dos gastos com o Processo de inexigibilidade nº 77/2017 - R$ 452.851,20

(quatrocentos e cinqüenta e dois mil, oitocentos e cinqüenta e um reais e vinte centavos).
Homologo a presente licitação,

Francisco Beltrão, 07 de novembro de 2017.

CLEBER FONTANA
PREFEITO MUNICIPAL